
T-34 T-35
T-37 T-38 T-39 TM-82 TM-81

TTM-79TTM-80

IP.36 IP.37

IP.40
IP.41 IP.42

IP.43 IP.44
IP.45 IP.46 IP.47 IP.48 IP.49 IP.50 IP.51 IP.52

R=13 R=30 R=13
R=15R=15 R=15 R=15 R=20

R=20 R=30
R=35

R=20 R=15 R=35 R=25 R=40 R=50

530540550 H=539.617TB-10TB-9

R=50
R=13R=13IP.53 NO.93
490(3工区からのBM高)

綾 部 市

BM.5(T-31)

510500

490480470
460

500
500

480490500510
510

490500510530540
520

540 530 520 510

490500510520530540550550

530
560

BM-9H=500.619(H=501.489)
H=516.973BM.6

T-30T-29

KU26KU26-1KU26-2KU27

KU32

R=50R=40R=25R=35R=15R=20R=35
R=30R=20

R=20R=15
R=15R=15 R=15

R=13NO.52 NO.53 NO.54 NO.55+10.0 NO.56
NO.59+14.0 NO.60 NO.61 +8.00 NO.62 NO.63 +10.0 NO.64 NO.65 NO.66 NO.68 NO.69 NO.70

NO.50 NO.51NO.49NO.48 +10.0
H20年度設計

終 点H20年度設計KU30a
KU30-1

KU31
KU30 KU29 KU28

KU25-1
KU25a

事業名級別区分施工主体 設計速度審査者
森林管理道開設事業2級1： 5 0 0 2 0 k m / h自動車道京都府船井郡京丹波町広瀬 地内年度名称縮尺

路線名林道区分 峰線 第4工区平 面 図 設計者

点 名 Ｘ座標 Ｙ座標IP.37 -78145.465 -56920.917IP.38 -78171.237 -56924.861IP.39 -78172.917 -56962.527IP.40 -78185.360 -56972.183IP.41 -78181.086 -57000.160IP.42 -78213.565 -56996.665IP.43 -78220.477 -57025.370IP.44 -78255.047 -57024.126IP.45 -78276.934 -57057.504IP.46 -78318.339 -57053.368IP.47 -78334.965 -57061.106IP.48 -78352.241 -57054.033IP.49 -78367.067 -57068.714IP.50 -78404.381 -57075.298IP.51 -78424.483 -57062.870IP.52 -78447.385 -57056.893IP.53 -78474.452 -57054.130IP.54 -78473.640 -57092.159NO.51 -78145.082 -56921.989MC.37 -78145.573 -56921.933EC.37 -78153.269 -56922.111BC.38 -78160.692 -56923.247NO.52 -78164.739 -56924.573MC.38 -78168.397 -56927.411EC.38 -78171.712 -56935.518NO.53 -78171.998 -56941.923BC.39 -78172.608 -56955.598NO.54 -78174.188 -56961.660MC.39 -78174.272 -56961.825ECBC40 -78178.397 -56966.780MC.40 -78183.133 -56973.071NO.55 -78184.197 -56978.285ECBC41 -78184.029 -56980.896NO.55+10.00 -78184.718 -56988.169MC.41 -78188.017 -56993.530NO.56 -78190.842 -56995.840ECBC42 -78200.462 -56998.075NO.57 -78209.974 -57000.242MC.42 -78210.705 -57000.726ECBC43 -78216.650 -57009.477NO.58 -78220.195 -57016.928MC.43 -78224.002 -57020.726NO.58+14.00 -78231.750 -57024.317EC.43 -78236.814 -57024.782NO.59 -78237.715 -57024.750

BC.44 -78243.783 -57024.531MC.44 -78253.689 -57026.753NO.60 -78256.772 -57028.723EC.44 -78261.227 -57033.551BC.45 -78266.961 -57042.295NO.61 -78268.695 -57044.675NO.61+8.00 -78274.482 -57050.164MC.45 -78279.124 -57052.918NO.62 -78285.339 -57055.085EC.45 -78295.031 -57055.696NO.63 -78305.226 -57054.678BC.46 -78308.791 -57054.322NO.63+10.00 -78315.199 -57054.271MC.46 -78318.123 -57054.641NO.64 -78324.909 -57056.510ECBC47 -78327.039 -57057.417MC.47 -78335.008 -57059.279ECBC48 -78343.056 -57057.794NO.65 -78344.184 -57057.383MC.48 -78351.660 -57056.962BC.49 -78359.294 -57061.017NO.66 -78362.028 -57063.454MC.49 -78367.834 -57067.231EC.49 -78377.839 -57070.615NO.67 -78380.262 -57071.042BC.50 -78394.996 -57073.642NO.68 -78400.012 -57074.013MC.50 -78404.050 -57073.575EC.50 -78412.487 -57070.287NO.69 -78418.296 -57066.696BC.51 -78419.368 -57066.032MC.51 -78424.660 -57063.283EC.51 -78430.302 -57061.351NO.70 -78436.883 -57059.634BC.52 -78443.663 -57057.864MC.52 -78447.411 -57057.038EC.52 -78451.212 -57056.502NO.71 -78456.499 -57055.962BC.53 -78459.821 -57055.624NO.71+6.39 -78462.859 -57055.670

中 心 線点 名 Ｘ座標 Ｙ座標中 心 線
点 名 Ｘ座標 Ｙ座標国 有 林 境 界KU25-1 -78295.463 -57113.307KU25a -78299.326 -57078.616KU26 -78300.906 -57065.860KU26-1 -78279.898 -57069.490KU26-2 -78232.745 -57062.347KU27 -78222.178 -57065.252KU28 -78207.274 -57066.926KU29 -78180.398 -57052.312KU30 -78172.648 -57035.614KU30-1 -78145.759 -57010.359KU30a -78140.922 -56988.198KU31 -78139.849 -56985.246KU32 -78123.473 -56966.846

点 名 Ｘ座標 Ｙ座標T-30 -78154.924 -56928.967T-31 -78161.710 -56940.270T-32 -78173.062 -56976.555T-33 -78212.087 -57001.205T-34 -78225.869 -57021.316T-35 -78252.637 -57025.995T-36 -78269.848 -57045.832T-37 -78307.793 -57059.326T-38 -78333.951 -57064.197T-39 -78350.815 -57067.284TM-82 -78382.136 -57078.260TM-81 -78406.711 -57081.446TTM-80 -78423.688 -57065.044TTM-79 -78447.493 -57056.083TTM-78 -78468.285 -57053.382TTM-77 -78473.592 -57059.900
基 準 点

曲 線 表ＩＰ ＩＰ間距離 ＩＡ Ｒ ＴＬ ＳＬ ＣＬ37 25.21 30.00 7.89 1.02 15.4438 26.07 13.00 10.67 3.82 17.8739 37.70 15.00 6.94 1.53 12.9940 15.75 15.00 8.81 2.40 15.9441 28.30 15.00 19.49 9.59 27.4442 32.67 15.00 13.18 4.97 21.6343 29.53 20.00 16.35 5.83 27.4144 34.59 20.00 11.27 2.96 20.5345 39.91 30.00 18.19 5.08 32.7046 41.61 35.00 9.60 1.29 18.7347 18.34 20.00 8.74 1.83 16.4848 18.67 15.00 9.93 2.99 17.5449 20.87 35.00 10.94 1.67 21.2050 37.89 25.00 9.53 1.75 18.2151 23.63 40.00 6.01 0.45 11.9452 23.67 50.00 3.85 0.15 7.6853 27.21 13.00 14.71 6.63 22.02

国 有 林綾 部 市

京 丹 波 町施工地

T-32

MC.38 道路反射鏡

MC.42 道路反射鏡
IP.39

IP.38
MC.40 道路反射鏡

Ｈ＝2.00～2.50Ｌ＝14.00ガードレール(Gr-C-4E）Ｌ＝13.00
第1号擁壁工（鋼製Ｌ型擁壁） 1組6.0ｍ1個Ｂﾀｲﾌﾟ 2.00×1.00×0.60ロングＵ ＰＵ434分水桝 900型流末木製フトンカゴ横 断 溝集 水 桝

T-28

T-33
ガードレール(Gr-C-4E） Ｌ＝45.00Ｈ＝2.00～2.50 Ｌ＝46.00第2号擁壁工（鋼製Ｌ型擁壁）

第11号排水施設（NO.54） 京 丹 波 町
京 丹 波 町NO.58

平成２２年度 １ 葉中 １ 番NO.51～71+6.39（NO.95），NO.94

勾配標識下り(10.0％)NO.60
1組5.0ｍ1個Ｂﾀｲﾌﾟ 2.00×1.00×0.60ロングＵ ＰＵ434流末木製フトンカゴ横 断 溝集 水 桝

Ｂﾀｲﾌﾟ 2.00×1.00×0.60ロングＵ ＰＵ434流末木製フトンカゴ横 断 溝集 水 桝 1組5.0ｍ1個 1組5.0ｍ4.0ｍ1個1個Bﾀｲﾌﾟ 2.00×1.00×0.60φ400ロングU PU434分水桝 900型分水桝 600型流末木製フトンカゴ樹 脂 管横 断 溝集 水 桝集 水 桝 1組4.0ｍ1個Ｂﾀｲﾌﾟ 2.00×1.00×0.60ロングＵ ＰＵ434流末木製フトンカゴ横 断 溝集 水 桝

NO.58

分水桝 600型
分水桝 600型 分水桝 600型第3号擁壁工（鋼製Ｌ型擁壁・補強土壁工）T-36

NO.67
MC.48 道路反射鏡

第12号排水施設（ＭＣ.43）
第13号排水施設（ＭＣ.45） 第14号排水施設（NO.67） 第15号排水施設（NO.70）

29ﾟ29'10"78ﾟ44'40"49ﾟ38'00"60ﾟ52'30"104ﾟ49'40"82ﾟ36'10"78ﾟ31'20"58ﾟ48'20"62ﾟ27'00"30ﾟ39'40"47ﾟ13'20"66ﾟ59'00"34ﾟ42'40"41ﾟ44'00"17ﾟ06'00"8ﾟ47'50"97ﾟ03'10"

NO.70
平成２２年度施工 第４工区 L=240.0m(NO.58～NO.70)

R=13 NO.94+6.39NO.71 TTM-77510 50094+14R=13 IP.53TTM-78
Ｈ＝1.50～6.60m Ｌ＝131.00m



1：500 1：200DL=500.00505.00510.00515.00520.00525.00530.00535.00540.00

IP.38IA=78ﾟ44'44"R =13.00CL=17.87TL=10.67SL= 3.82 IP.39IA=49ﾟ38'02"R =15.00CL=12.99TL= 6.94SL= 1.53 IP.40IA=60ﾟ52'25"R =15.00CL=15.94TL= 8.81SL= 2.40 IP.41IA=104ﾟ49'40"R =15.00CL=27.44TL=19.49SL= 9.59 IP.42IA=82ﾟ36'11"R =15.00CL=21.63TL=13.18SL= 4.97 IP.43IA=78ﾟ31'20"R =20.00CL=27.41TL=16.35SL= 5.83 IP.44IA=58ﾟ48'24"R =20.00CL=20.53TL=11.27SL= 2.96 IP.45IA=62ﾟ27'01"R =30.00CL=32.70TL=18.19SL= 5.08 IP.46IA=30ﾟ39'45"R =35.00CL=18.73TL= 9.60SL= 1.29MC.38 EC.38 NO.53 BC.39 NO.54 MC.39 ECBC40 MC.40 NO.55 ECBC41 MC.41 NO.56 ECBC42 MC.42 ECBC43 MC.43 EC.43 NO.59 BC.44 MC.44 NO.60 EC.44 BC.45 NO.61 MC.45 NO.62 EC.45 NO.63 BC.46 MC.46 NO.64NO.52 5.00 3.00 5.00 5.00 2.62 5.00 5.00 5.00 5.00-5.00 -5.002.00 1.60 0.32 1.75 1.401.25 1.25 0.131.000.240.89 1.000.131.131.25 1.25 1.00 0.60 0.75 0.75 0.60 0.22 0.40 0.50 0.50 0.715.005.00-5.00 3.00

BM.5(T-31)H=539.617 BM.6H=516.973

NO.51 BC.38EC.37MC.37
1.60-4.520.75 0.60 3.00-5.00 -5.005.002.000.10 0.04

IP.37IA=29ﾟ29'10"R =30.00CL=15.44TL= 7.89SL= 1.02 1.751.40 路線名 事業名年度名称縮尺林道区分 級別区分施工主体 設計速度審査者 設計者
森林管理道開設事業2級図 示 2 0 k m / h自動車道京都府船井郡京丹波町広瀬 地内峰線 第4工区縦 断 面 図 京 丹 波 町

摺付け図片勾配

勾 配盛 土切 土計 画 高地 盤 高追 加 距 離単 距 離測 点曲 線拡 幅
施工地
NO.51～NO.64

i=-10.00L=20.00m531.45 508.55516.55 i=-10.00L=80.00m525.55 i=-9.00L=100.00m529.45 i=-6.50L=60.00m

5.005.005.005.005.005.005.005.008.002.00 -5.00-5.00-5.00-5.00-2.62-5.00-5.00-3.41 55+10.00 58+14.00 61+8.00 63+10.004.66 8.93 6.41 13.69 6.31 0.19 6.49 7.97 5.35 2.62 7.38 6.34 3.66 10.06 9.94 0.88 10.81 8.31 5.39 8.61 5.10 0.90 6.07 10.27 3.66 6.60 10.46 2.94 8.00 5.41 6.59 9.75 10.25 3.58 6.42 2.95 7.051044.66 1053.59 1060.00 1073.69 1080.00 1080.19 1086.68 1094.65 1100.00 1102.62 1110.00 1116.34 1120.00 1130.06 1140.00 1140.88 1151.69 1160.00 1165.39 1174.00 1179.10 1180.00 1186.07 1196.34 1200.00 1206.60 1217.06 1220.00 1228.00 1233.41 1240.00 1249.75 1260.00 1263.58 1270.00 1272.95 1280.00532.57 531.21 531.00 531.53 531.00 531.01 530.57 529.09 528.45 528.57 527.08 526.19 526.01 524.96 525.30 525.30 524.33 523.08 522.44 522.07 521.99 521.88 521.00 519.62 518.81 517.54 517.20 517.15 516.41 516.17 515.84 513.81 511.34 510.53 511.04 510.69 509.69529.15 528.57 528.15 527.26 526.85 526.84 526.42 525.90 525.55 525.31 524.65 524.08 523.75 522.85 521.95 521.87 520.90 520.15 519.67 518.89 518.43 518.35 517.80 516.88 516.55 515.89 514.84 514.55 513.75 513.21 512.55 511.58 510.55 510.19 509.55 509.26 508.553.42 2.64 2.85 4.27 4.15 4.17 4.15 3.19 2.90 3.26 2.43 2.11 2.26 2.11 3.35 3.43 3.43 2.93 2.77 3.18 3.56 3.53 3.20 2.74 2.26 1.65 2.36 2.60 2.66 2.96 3.29 2.23 0.79 0.34 1.49 1.43 1.14
1040.00533.51
529.454.06

1020.00534.42
531.452.97

1035.73533.12
529.883.24

1028.21533.16
530.632.53

1020.49534.48
531.403.08

4.277.527.720.49

第11号排水施設（NO.54） MC.40 道路反射鏡MC.38 道路反射鏡 Ｂﾀｲﾌ゚ 2.00×1.00×0.60ロングＵ ＰＵ434 5.0ｍ横 断 溝 1組流末木製フトンカゴ 1個分水桝 900型集 水 桝 MC.42 道路反射鏡

NO.58

Ｂﾀｲﾌﾟ 2.00×1.00×0.60 Ｂﾀｲﾌﾟ 2.00×1.00×0.60ロングＵ ＰＵ434ロングＵ ＰＵ434 NO.60 勾配標識下り(10.0％)5.0ｍ1組1個 5.0ｍ横 断 溝 1組流末木製フトンカゴ 1個集 水 桝横 断 溝流末木製フトンカゴ集 水 桝NO.58

平成２２年度

第12号排水施設（MC.43） 第13号排水施設（MC.45）分水桝 600型 分水桝 600型平成２２年度施工 第４工区 L=240.0m(NO.58～NO.70)

２ 葉中 １番



DL=485.00490.00
495.00500.00505.00510.00515.00520.00525.00

IP.47IA=47ﾟ13'22"R =20.00CL=16.48TL= 8.74SL= 1.83 IP.48IA=66ﾟ59'00"R =15.00CL=17.54TL= 9.93SL= 2.99 IP.49IA=34ﾟ42'42"R =35.00CL=21.20TL=10.94SL= 1.67 IP.50IA=41ﾟ43'59"R =25.00CL=18.21TL= 9.53SL= 1.75 IP.51IA=17ﾟ05'58"R =40.00CL=11.94TL= 6.01SL= 0.45 IP.52IA=8ﾟ47'54"R =50.00CL= 7.68TL= 3.85SL= 0.15NO.64 ECBC47 MC.47 ECBC48 NO.65 MC.48 ECBC49 NO.66 MC.49 EC.49 NO.67 BC.50 NO.68 MC.50 EC.50 NO.69 BC.51 MC.51 EC.51 BC.52 MC.52 EC.52 NO.71 BC.53

BM-9H=500.619(H=501.489）

-5.00 1.20 5.00 5.00 3.00 5.005.000.71 1.00 1.25 1.25 1.00 0.54 0.50 0.50 0.40 0.28 0.80 1.00 1.00 0.80 0.340.120.40 0.50 0.50 0.40 0.93 1.60 2.000.400.46 0.40 0.220.50 0.50

1：500 1：200

(NO.95)
路線名 事業名年度名称縮尺林道区分 級別区分施工主体 設計速度審査者 設計者

森林管理道開設事業2級図 示 2 0 k m / h自動車道京都府船井郡京丹波町広瀬 地内峰線 第4工区施工地 縦 断 面 図 京 丹 波 町
摺付け図片勾配

勾 配盛 土切 土計 画 高地 盤 高追 加 距 離単 距 離測 点曲 線拡 幅 NO.64～NO.71+6.39(NO.95)

501.57501.86504.95 i=-3.09L=100.00m508.55 i=-9.00L=40.00m

-5.00-5.00 2.008.005.005.015.005.00 -5.00-0.34-3.67-5.00

y=0.00y=0.01y=0.15y=0.06y=0.00 R=338.00VCL=20.00
i=-4.50L=6.39m

71+6.397.05 2.32 8.24 8.24 1.20 7.57 8.77 3.66 6.94 10.60 2.46 14.96 5.04 4.07 9.10 6.83 1.26 5.97 5.97 6.80 7.01 3.84 3.84 5.31 3.34 3.051280.00 1282.32 1290.56 1298.80 1300.00 1307.57 1316.34 1320.00 1326.94 1337.54 1340.00 1354.96 1360.00 1364.07 1373.17 1380.00 1381.26 1387.23 1393.20 1400.00 1407.01 1410.85 1414.69 1420.00 1423.34 1426.39509.69 509.63 508.85 507.86 507.72 507.41 505.66 505.73 505.64 504.81 504.49 504.35 504.21 504.17 504.18 504.51 504.71 505.41 504.94 504.93 505.24 505.42 505.48 505.43 505.01 504.91508.55 508.34 507.60 506.86 506.75 506.07 505.34 505.10 504.75 504.41 504.33 503.87 503.71 503.59 503.31 503.10 503.06 502.87 502.69 502.48 502.26 502.14 502.02 501.86 501.71 501.571.14 1.29 1.25 1.00 0.97 1.34 0.32 0.63 0.89 0.40 0.16 0.48 0.50 0.58 0.87 1.41 1.65 2.54 2.25 2.45 2.98 3.28 3.46 3.57 3.30 3.34

MC.48 道路反射鏡 Ｂﾀｲﾌ゚ 2.00×1.00×0.60ロングＵ ＰＵ434Ｂﾀｲﾌﾟ 2.00×1.00×0.60ロングＵ ＰＵ434 4.0ｍ1組1個横 断 溝流末木製フトンカゴ集 水 桝5.0ｍφ400樹 脂 管 1個分水桝 600型集 水 桝 4.0ｍ横 断 溝 1組流末木製フトンカゴ
1個分水桝 900型集 水 桝

平成２２年度

第14号排水施設（NO.67） 第15号排水施設（NO.70）分水桝 600型
平成２２年度施工 第４工区 L=240.0m(NO.58～NO.70)

NO.70

NO.70

２ 葉中 ２番



NO.57

ECBC43

NO.58

3.50 1.755.25

3.15 1.754.90

(MC.42)GH =525.30 FH=521.95CH = 3.35CA = 21.40CAR= 4.80

GH =524.33 FH=520.90CH = 3.43CA = 24.50CAR= 4.90

GH =523.08 FH=520.15CH = 2.93CA = 29.40CAR= 2.60

5.00

5.00

5.00 5.00

1:0.80L=7.0

1:0.80L=13.0

1:0.80L=8.2
1:0.30L=3.7

1:0.30L=2.6

1:0.30L=3.2

1：0.80L=0.4

1：0.80L=0.4

1：0.80L=0.3

MC.43

58+14.00

NO.59

BC.44

MC.44
3.00

(EC.43)

GH =522.44 FH=519.67CH = 2.77CA = 18.90CAR= 5.50

GH =522.07 FH=518.89CH = 3.18CA = 35.40CAR= 3.20

GH =521.88 FH=518.35CH = 3.53CA = 25.80CAR= 7.20

GH =521.00 FH=517.80CH = 3.20CA = 14.20CAR= 14.70

GH =519.62 FH=516.88CH = 2.74CA = 27.00CAR= 16.70

1:0.80 L=9.3

1:0.80L=14.8

1:0.80L=9.6

1:0.80L=3.7
1:0.30L=6.2

1:0.30L=3.8

1:0.30L=2.7

1:0.30L=4.31:0.80L=0.9 1:0.80L=1.4

1:0.80L=1.01：0.80L=0.6

1：0.80L=0.3 5.00 5.00

5.00 5.00

5.00 5.00

5.00 5.00

5.00 5.00

0.00

1:0.30
1:0.80

Ｌ＝5.7
Ｌ＝6.3

1.29 路線名 事業名年度名称縮尺林道区分 級別区分施工主体 設計速度審査者 設計者
森林管理道開設事業2級1 : 1 0 0 2 0 k m / h自動車道京都府船井郡京丹波町広瀬 地内施工地 峰線 第4工区横 断 面 図 京 丹 波 町NO.57 MC.43ECBC43 58+14.00 BC.44NO.58 NO.59 MC.44(MC.42) (EC.43)

Ｈ＝2.00 集 水 桝流末木製フトンカゴ横 断 溝 ロングU PU434Bﾀｲﾌﾟ 2.00×1.00×0.60 1個1組5.0mMC.42 道路反射鏡

待避所（NO.59+10～NO.60+10）

平成２２年度第12号排水施設（MC.43）分水桝 600型

4.632.751.88

4.63 1.992.64

4.75 1.753.00

4.75 1.753.00

4.75 1.753.00 2.004.751.75 待 避 所

５ 葉中 １番



61+8.00

MC.45

NO.62

EC.45

NO.63

GH =516.41 FH=513.75CH = 2.66CA = 8.30CAR= 11.90

GH =516.17 FH=513.21CH = 2.96CA = 3.70CAR= 15.60

GH =515.84 FH=512.55CH = 3.29CA = 2.00CAR= 19.60

GH =513.81 FH=511.58CH = 2.23CA = 6.10CAR= 9.10

GH =511.34 FH=510.55CH = 0.79CA = 12.00

1:0.30L=5.5

1:0.30L=7.1

1:0.30L=7.0

1:0.30L=4.51:0.
80L=2.5

1:0.80L=5.2
1：0.80L=0.4

1：0.80L=0.7

1：0.80L=0.61：0.30L=0.5

1：0.80L=0.5

5.00 5.00

5.00 5.00

5.00 5.00

5.00 5.00

5.00 5.00

1：0.30L=0.3

BA = 3.00

NO.60

EC.44

NO.61(BC.45)

GH =518.81 FH=516.55CH = 2.26CA = 22.00CAR= 13.80

GH =517.54 FH=515.89CH = 1.65CA = 13.90CAR= 17.20

GH =517.15 FH=514.55CH = 2.60CA = 11.10CAR= 8.00
1:0.80L=5.21:0.30L=4.5

1:0.80L=1.3

1：0.80L=0.3

1：0.80L=0.4

5.00 5.00

5.00 5.00

5.00 5.00

1:1.50L=1.80

1:0.30
1:0.80

1:0.30
1:0.80

Ｌ＝6.5
Ｌ＝3.8

Ｌ＝5.4
Ｌ＝6.4 0.88

1:0.80Ｌ＝7.6

路線名 事業名年度名称縮尺林道区分 級別区分施工主体 設計速度審査者 設計者
森林管理道開設事業2級1 : 1 0 0 2 0 k m / h自動車道京都府船井郡京丹波町広瀬 地内施工地 峰線 第4工区横 断 面 図 京 丹 波 町NO.60 61+8.00EC.44 MC.45 EC.45NO.61 NO.62 NO.63(BC.45)

集 水 桝流末木製フトンカゴ横 断 溝

第3号擁壁工（鋼製L型擁壁・補強土壁工）H=2.00～6.60 L=131.00ガードレール(Gr-C-4E） L=129.00

Bﾀｲﾌﾟ 2.00×1.00×0.60 1個1組5.0mロングU PU434

勾配標識下り(10.0％)
平成２２年度

待 避 所

待 避 所

2.00

2.00

4.25 1.752.50

4.502.751.75

4.753.001.75 4.25 1.752.50

0.50 3.721.751.97

4.101.752.35

4.25 1.752.50

4.25 1.752.50
第13号排水施設（MC.45）分水桝 600型

５ 葉中 ２番



NO.64

MC.47

NO.65

MC.48

ECBC49

GH =509.69 FH=508.55CH = 1.14CA = 11.10BA = 1.40

GH =508.85 FH=507.60CH = 1.25CA = 11.20BA = 3.50

GH =507.72 FH=506.75CH = 0.97CA = 10.70BA = 3.10 GH =505.66 FH=505.34CH = 0.32CA = 10.20BA = 4.00

GH =507.41 FH=506.07CH = 1.34CA = 15.30BA = 2.40

(ECBC47)

(ECBC48)

1:0.80L=6.0

1:0.80L=6.1

1:0.80L=6.1 1:0.80L=6.9

1:0.80L=6.9

5.00 5.00

5.005.00 5.00
63+10.00

MC.46GH =510.69 FH=509.26CH = 1.43CA = 15.80

GH =511.04 FH=509.55CH = 1.49CA = 13.70
1：1.50L=1.80

5.00 5.00

5.00 5.00
BA = 1.30

BA = 0.20

BC.46GH =510.53 FH=510.19CH = 0.34CA = 11.20
5.00 5.00

BA = 4.80
1:1.50L=1.80

1:1.50L=1.80

1.20 0.00

1：1.50L=1.80

1:1.50L=1.80

1:1.50L=1.80

1:1.50L=1.80

5.001:1.50L=1.80

1:0.80

1:0.80

1:0.80

L=7.2

L=6.6

L=7.7

路線名 事業名年度名称縮尺林道区分 級別区分施工主体 設計速度審査者 設計者
森林管理道開設事業2級1 : 1 0 0 2 0 k m / h自動車道京都府船井郡京丹波町広瀬 地内峰線 第4工区横 断 面 図 京 丹 波 町施工地

BC.46 NO.6463+10.00 MC.47 MC.48MC.46 NO.65 ECBC.49(ECBC.47)(ECBC.48)

MC.48 道路反射鏡

平成２２年度

5.21 2.213.00

5.25 2.253.000.50

0.50 0.50 5.15 2.153.00

0.50 3.901.752.15

0.50

0.50

4.001.752.25

4.001.752.25

0.50

0.50 4.75 1.753.00

4.211.752.46
５ 葉中 ３番



BC.50

NO.68

MC.50

EC.50

NO.69

GH =504.35 FH=503.87CH = 0.48CA = 5.00BA = 4.00

GH =504.21 FH=503.71CH = 0.50CA = 5.60BA = 4.10

GH =504.17 FH=503.59CH = 0.58CA = 7.10BA = 4.10 GH =504.51 FH=503.10CH = 1.41CA = 22.70BA = 1.00

GH =504.18 FH=503.31CH = 0.87CA = 9.90BA = 3.70

(BC.51)

1:0.80L=2.7

1:0.80L=3.3

1:0.80L=4.2 1:0.80L=9.7

1:0.80L=6.2

5.005.00

5.005.00

5.005.00

5.005.00

5.005.00

NO.66

MC.49

NO.67

GH =505.73 FH=505.10CH = 0.63CA = 10.80BA = 3.30

GH =505.64 FH=504.75CH = 0.89CA = 8.20BA = 2.30

GH =504.49 FH=504.33CH = 0.16CA = 3.50BA = 3.80(EC.49)

1:0.80L=7.1

1:0.80L=4.9

1:0.80L=2.4

3.67 5.00

5.005.00

5.005.00

1:1.50L=1.80

1:1.50L=1.80

1:1.50L=1.80

1:1.50L=1.80

1:1.50L=1.80

1:1.50L=1.80

1:1.50L=1.80

1:1.50L=1.80

路線名施行地 事業名年度名称縮尺林道区分 級別区分施工主体 設計速度審査者 設計者
森林管理道開設事業2級1 : 1 0 0 2 0 k m / h自動車道京都府船井郡京丹波町広瀬 地内峰線 第4工区横 断 面 図 京 丹 波 町NO.66 BC.50MC.49 NO.68 EC.50NO.67 MC.50 NO.69(EC.49) (BC.51)

1個1組4.0m1個5.0m集 水 桝 分水桝 900型流末木製フトンカゴ横 断 溝集 水 桝 分水桝 600型樹 脂 管 φ400ロングU PU434Bﾀｲﾌﾟ 2.00×1.00×0.60

平成２２年度

第14号排水施設（NO.67）

4.261.972.290.50

0.50

0.50 3.781.752.03

4.001.752.25

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50 3.962.091.87

4.30 1.752.55

4.50 1.752.75

4.50 1.752.75

4.30 1.752.55
５ 葉中 ４番



BC.52

MC.52

EC.52

NO.71

BC.53

GH =505.24 FH=502.26CH = 2.98CA = 25.40CAR= 4.50

GH =505.42 FH=502.14CH = 3.28CA = 34.40CAR= 2.80

GH =505.48 FH=502.02CH = 3.46CA = 36.90CAR= 3.50 GH =505.01 FH=501.71CH = 3.30CA = 32.60CAR= 1.40

GH =505.43 FH=501.86CH = 3.57CA = 32.20CAR= 12.80

1:0.30L=3.6

1:0.30L=2.6

1:0.30L=2.9

1:0.30L=2.6

1:0.30L=1.8
1:0.80L=10.6

1:0.80L=10.3

1:0.80L=11.1

1:0.80L=13.4

1:0.80L=12.8
1:0.80L=1.7

1:0.80L=1.4

1:0.80L=1.2

1:0.80L=1.0

1：0.80L=0.3

5.00 5.00

5.00 5.00

5.00 5.00

5.00

5.00

MC.51

EC.51

NO.70

GH =505.41 FH=502.87CH = 2.54CA = 25.80CAR= 2.00

GH =504.94 FH=502.69CH = 2.25CA = 29.30CAR= 1.60

GH =504.93 FH=502.48CH = 2.45CA = 25.00CAR= 3.10

1:0.80L=10.1

1:0.80L=11.4

1:0.80 L=11.3
1:0.30L=2.8

1:0.30L=2.1

1:0.30L=2.11:0.80L=1.0

1:0.80L=0.8

1:0.80L=0.8

5.00 5.00

5.00 5.00

5.00 5.00

0.34

3.00

路線名 事業名年度名称縮尺林道区分 級別区分施工主体 設計速度審査者 設計者
森林管理道開設事業2級1 : 1 0 0 2 0 k m / h自動車道京都府船井郡京丹波町広瀬 地内峰線 第4工区施工地 横 断 面 図 京 丹 波 町MC.51 BC.52EC.51 MC.52 NO.71NO.70 EC.52 BC.53

集 水 桝流末木製フトンカゴ横 断 溝 ロングU PU434Bﾀｲﾌﾟ 2.00×1.00×0.60 1個1組4.0m

平成２２年度

第15号排水施設（NO.70）分水桝 600型
3.561.811.75

3.902.151.75

4.002.251.75

5.10 1.753.35

4.43 1.752.68

3.501.751.75

3.501.751.75

3.501.751.75
５ 葉中 ５番



2.00 2.50 3.00 3.002.50 2.50

2.50 3.00 3.002.50 2.502.00 2.001.50 1.502.00 2.002.50 2.503.00 3.002.50 2.502.00 2.00
2.50

2.00 2.50

鋼製L型・補強土壁工第 3 号 擁 壁 工

路線名 事業名年度名称縮尺林道区分 級別区分施工主体 設計速度審査者 設計者
森林管理道開設事業2級1 : 1 0 0 2 0 k m / h自動車道京都府船井郡京丹波町広瀬 地内峰線 第4工区構 造 物 図 京 丹 波 町

65+8.8566+1.64 FH=505.10FH=502.57FH=503.57FH=501.96FH=502.96 FH=502.45FH=503.45 FH=503.23FH=504.23 FH=503.89FH=504.89FH=503.64FH=504.64FH=502.74FH=503.74 FH=503.30FH=504.30FH=502.18FH=503.18FH=502.00FH=503.00FH=501.90FH=502.90 （1.92） （8.77）（3.66）（6.94）（10.60）（5.04）（4.07）（9.10） 1.864.252.1069+3.18 BC.51NO.69 EC.50 MC.50 NO.68 BC.50 NO.67 EC.49 MC.49 NO.66 ECBC49 MC.4811.693.166.119.332.4614.964.103.307.416.831.26

56.00 24.0024.002.006.00

FH=505.86FH=506.86 FH=506.45FH=507.45 FH=508.44FH=509.44 FH=509.09FH=510.09FH=508.14FH=509.14FH=507.20FH=508.20FH=505.79FH=506.79FH=505.22FH=506.22 FH=507.43FH=508.43 FH=509.45FH=510.45 FH=510.37FH=511.37（6.42）（2.95）（7.05）（2.32）（8.24）（8.24）（1.20）（7.57）1.93 9.35MC.48 NO.65 ECBC48 MC.47 ECBC47 NO.64 MC.46 63+10.00 BC.46 NO.63 62+10.653.587.193.317.912.636.236.181.6010.09

60.00 4.002.0010.002.004.006.008.006.0012.006.00 第 3 号 擁 壁 工
施工地 平成２２年度 ６ 葉中 １番

H=2.0m

H=2.0m H=2.0m H=2.0m

H=2.5m H=3.0m H=2.5m

H=2.5m H=3.0m H=2.5m H=1.5m H=2.5m H=3.0m H=2.5m

補強土壁工L=15.00m

H=1.50～6.60m L=131.00m



NO.62+10.65 NO.63
1：0.80L=0.5 5.00 5.00 5.00 5.001:1.50L=1.80

BC.46
5.00 5.001:1.50L=1.80

63+10.00
5.00 5.001:1.50L=1.80

MC.46
1：1.50L=1.80 5.00 5.00

NO.64(ECBC47)
5.00 5.001：1.50L=1.80

MC.47
5.005.001:1.50L=1.80

NO.65(ECBC48)
1.201:1.50L=1.80

MC.48
5.001:1.50L=1.80

MC.49
5.005.00

NO.67(EC.49)
5.005.00

BC.50
5.005.00

NO.68
5.005.00

MC.50
5.005.00

EC.50
5.005.00

NO.69(BC.51)
5.005.00

NO.69+3.18
5.00 5.00

5.00
NO.65+8.85

NO.66+1.64
5.00

e = 1.80BB= 4.50 e = 7.40BB= 7.40 e = 5.50BB= 5.50 e = 4.50BB= 4.50 e = 3.70BB= 3.70
e = 3.80BB= 3.80e = 5.70BB= 5.70e = 7.30BB= 7.30e = 4.70BB= 4.70e = 4.30BB= 4.30

e = 4.30BB= 4.30 e = 5.80BB= 5.80

e = 6.70BB= 6.70e = 6.30BB= 6.30

e = 4.40BB= 4.40

e = 4.80BB= 4.80 e = 5.90BB= 5.90

e = 6.40BB= 6.40 e = 6.40BB= 6.40
1:1.50L=1.80

1:1.50L=1.80 1:1.50L=1.80

1:1.50L=1.80 1:1.50L=1.80 1:1.50L=1.80

1:1.50L=1.80 1:1.50L=1.80

1:1.50L=1.80

1:1.50L=1.80

鋼製L型・補強土壁工第 3 号 擁 壁 工
1.85.5 6.45 23.17.19 4.5 5.00 36.0

131.00 623.8

9.35 4.60 43.03.31 3.7 4.10 13.67.91 4.3 4.00 31.68.86 4.7 4.50 39.9
2.7 1.35 12.6

12.6

5.7 6.50 65.61.93 4.75 9.27.78 6.00 46.715.00 4.34.25 5.8 5.05 21.511.79 4.4 5.10 60.14.10 6.4 6.40 26.23.30 6.3 6.35 21.014.96 5.40 80.87.41 6.7 6.50 48.26.83 4.8 5.75 39.33.36 5.9 5.35 18.0

7.4
7.3
6.4

3.58
10.09 0.0

4.55.5 6.45 23.14.5 5.00 36.0

636.4

5.95 55.63.7 4.10 13.64.3 4.00 31.64.7 4.50 39.94.35.8 5.05 21.54.4 5.10 60.16.4 6.40 26.26.3 6.35 21.05.40 80.86.7 6.50 48.24.8 5.75 39.35.9 5.35 18.0

7.4

6.4
5.7 6.50 65.64.75 9.26.00 46.77.30.03.80.0 3.80.0

測点 距離 断面積 平 均 体 積土 石 床 掘 断面積 平 均 体 積岩 石 床 掘 断面積 平 均 体 積埋 め 戻 し第3号擁壁工（鋼製L型） 土量計算書

計

BC.46MC.46NO.64MC.48MC.49NO.68EC.50MC.50NO.69

NO.63+10.00NO.63MC.47NO.65+ 8.85NO.65+ 1.64NO.66NO.67BC.50
+ 3.18NO.69

+10.65NO.62eR = 2.70 eR= - eR= - eR= - eR= -

eR= - eR= - eR= - eR= - eR= -

eR= - eR= - eR= - eR= - eR= -

eR= - eR= - eR= - eR= -

2.460.50 3.000.50 3.000.50 3.000.50 3.000.50

2.250.502.250.502.150.501.970.502.280.50

2.750.50 2.550.50 1.870.50 1.750.50

2.750.502.550.502.030.502.250.502.250.50

路線名 事業名年度名称縮尺林道区分 級別区分施工主体 設計速度審査者 設計者
森林管理道開設事業2級1 : 1 0 0 2 0 k m / h自動車道京都府船井郡京丹波町広瀬 地内峰線 第4工区 京 丹 波 町構 造 物 図施工地 平成２２年度 ６ 葉中 ２番

H=1.50～6.60m L=131.00m



R15
IP.48

MC.48+10.20+12.60MC.49 +3.35 NO.66 NO.65
R35 ECBC.49

IP.49

DL=500.00
▽505.10▽504.50鋼製Ｌ型擁壁工 鋼製L型擁壁工

凡 例

▽498.50
排水材 排水材 排水材 排水材 排水材

1:0.20 1:0.201:0.20 1:0.50 1:0.20 1:0.50 1:0.20 1:0.50 1:0.20 1:0.50 路線名 事業名年度名称縮尺林道区分 級別区分施工主体 設計速度審査者 設計者
森林管理道開設事業2級1 : 1 0 0 2 0 k m / h自動車道京都府船井郡京丹波町広瀬 地内峰線 第4工区 京 丹 波 町構 造 物 図施工地

完成後の壁面勾配盛土材の締固度項目（頻度） 管理値又は許容値・JIS A 1210A,B法による最大乾燥密度の90以上または、C,D,E法による85％以上とする。±0.05Hおよび30cm以内。ここでHは壁高。（盛土材500m に1回）3 ・岩石質盛土材の場合は、工法規定方式で管理するものとする。施 工 管 理 基 準※施工前には,盛土材が設計条件を満足していることを確認すること。地盤条件排水条件 kN／m0.0c＝盛土材土質条件 kN／mγ＝ 設計水平震度 kh＝° 32盛土材の内部摩擦角 φ＝ 3518.0 －盛土材の単位体積重量良質な地盤又は，適切な処置が施された地盤とする。設 計 条 件鋼製L型・補強土壁工第 3 号 擁 壁 工

15.00 1.803.204.983.161.86 NO.65+10.20NO.65+12.60NO.66+3.35 MC.48ECBC.49NO.66MC.49
▽504.64 ▽504.80 ▽505.01 ▽505.34 ▽505.74 ▽505.98 ▽506.22

T=50KN/mT=36KN/mT=70KN/mT=50KN/m
1.002.005.003.001.001.001.001.00 4.25.46.66.05.44.84.23.6

平 面 図

展 開 図

横 断 面 図

補強土壁工 L=15m鋼製L型擁壁工 鋼製L型擁壁工
側面板設置箇所現況地盤線埋戻し線
鋼製壁面材(2mユニット)鋼製壁面材(1mユニット)
排水材(ダイヤドレーン:D350)数量表鋼製壁面材(2m)種 別鋼製壁面材(1m)側 面 板 単位組 数量組枚合 計 84.0面積(㎡)12 7.276.86412種 類 深さｈ(m)擁壁天端からの 敷網率505050T=36KN/mT=50KN/mT=70KN/mT=70KN/m ～2.43.0～3.64.2～6.06.6～補強材敷設区分

（注）最下段及び下部ダブルウォール部背面は、敷網率100とする 100

2.60
1.003.60

2.602.60
2.00

1.004.20 3.60
2.603.00

2.00
1.004.80 3.602.00

1.005.40 3.60
3.003.00

2.00
1.006.00 3.60

2.00
1.006.60 3.60 T=70KN/mT=50KN/mT=36KN/m T=36KN/m T=36KN/m T=36KN/m T=36KN/m T=36KN/mT=50KN/m T=50KN/m T=50KN/m T=50KN/m T=50KN/mT=70KN/m T=70KN/m T=70KN/m T=70KN/m

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８壁高H(m)

適切な排水処理を実施し，盛土は適切な含水比で施工されること。盛土材の粘着力

平成２２年度 ６ 葉中 ３番

H=1.50～6.60m L=131.00m



DL=500.00

DL=500.00

DL=500.00

DL=500.00
5.00

3.74

0.00 5.00

3.67 5.00
1:0.20

1:0.20

1:0.20

1:0.20

5.001:0.20

1:0.20
NO.65+12.60GH=505.52FH=505.63

NO.65+10.20GH=506.35FH=505.83

NO.65+8.85 ECBC49

NO.66

NO.66+1.64FH=505.00

GH=505.66FH=505.34

GH=505.73FH=505.10

FH=505.95

5.00e = 8.30BB = 1.00 e = 5.80BB = 0.20

eR = -BB = 2.50 e = 9.40BB = 2.60

eR = -BB = 3.50 eR = -BB = 2.00 路線名 事業名年度名称縮尺林道区分 級別区分施工主体 設計速度審査者 設計者
森林管理道開設事業2級1 : 1 0 0 2 0 k m / h自動車道京都府船井郡京丹波町広瀬 地内施工地 峰線 第4工区 京 丹 波 町構 造 物 図

12.03.20 8.3 9.90 31.7
15.00 143.3

11.75 21.211.51.803.16 9.4 9.70 30.79.15 45.610.04.981.86 5.8 7.60 14.1
3.51.0 1.75 5.6

28.4
3.00 5.42.52.6 2.30 7.31.50 7.52.00.2 1.40 2.6

10.618.2 16.55 53.0
223.8

12.75 23.014.910.6 13.55 42.817.35 86.416.59.4 10.00 18.6
測点 距離 断面積 平 均 体 積土 石 床 掘 断面積 平 均 体 積岩 石 床 掘 断面積 平 均 体 積埋 め 戻 し 断面積 平 均 体 積中 詰 埋 め 戻 し第3号擁壁工（補強土壁） 土量計算書NO.65+ 8.85
NO.66NO.65+10.20NO.65+12.60ECBC49NO.66+ 1.64計

鋼製L型・補強土壁工第 3 号 擁 壁 工
2.150.50

3.000.50

2.00

2.00
2.290.50

4.20

3.000.50
6.00

2.005.40
3.000.50

2.006.60
3.000.50

eR = -B = 9.40

B = 10.60

B = 10.60e = 12.00 B = 16.50e = 10.00

B = 14.90e = 11.50 eR = -

eR = -B = 18.20

平成２２年度 ６ 葉中 ４番

H=1.50～6.60m L=131.00m



鋼製Ｌ型擁壁工 構造図

Ａ－Ａ断面） Ｓ＝１／５
高力ボル ト・ナッ ト壁面材 連結棒 ：Ｄ１３縦支柱材

タイ材
正面）壁面材取付詳細 Ｓ＝１／ １０

縦支柱材
壁面材

連結棒
1000 1200

500 1000200 1000(５００）

Ｗ Ｌ
Ｗ ＬＬＷ

1000

ＦＢ－６×５０×８６８Ｍ１６～２０ターンバックル ＡＢ

標準断面図 Ｓ＝ １／ ２５

部材詳細図 Ｓ＝１／２５

Ｈ＝３．００Ｈ＝２．００Ｈ＝１．５０Ｈ＝１．００

壁面材 側面板
連結棒Ｄ１３ （１０００）

種 別ｍｍ）壁高 ：Ｈ Ｍ１８Ｍ２０タイ材 （１） ｍｍ）１４８６１４６７２０９８１７０４２４８５ ６５ＦＢ－６×５０ 幅 ：Ｗ１０００１５００２０００

Ｈ＝２．５０

縦支柱材

ＥＸ－５０×２００×６×６

ｍｍ）ｍｍ）壁高 ：Ｈ ＦＢ－４．５×２５０ＦＢ－４．５×３００ＦＢ－４．５×３５０ＦＢ－４．５×３５０ＦＢ－４．５×４００ １ ０００１ ５００２ ０００２ ５００３ ０００１０００１５００２０００２５００３０００ ７８１０３１２８１２８１５３幅 ：Ｗ 備 考
仕様 ・規格 備 考

長さ ：Ｌｍｍ） 長さ ：Ｌｍｍ）
仕様 ・規格 タイ材 構造詳細図

高力ﾎﾞﾙﾄ：Ｍ16縦支柱材
タイ材 (2) Ｍ18

底面梁材L－75×75×6底面前端桁材 背面アンカー梁材L－150×150×12

EX-50×200×6×6壁面材
タイ材 (1) M20

L－150×150×12×700
タイ材 (2) Ｍ18

底面梁材
高力ﾎﾞﾙﾄ：Ｍ16縦支柱材

L－65×65×6 背面アンカー梁材L－130×130×9×700
タイ材 (1) M18

Ｌ－130×130×9×700底面前端桁材タイ材 Ｍ18
底面梁材
高力ﾎﾞﾙﾄ：Ｍ16
L－65×65×6底面前端桁材Ｌ－130×130×9×400 背面アンカー梁材L－130×130×9×600

縦支柱材
連結棒：D13 タイ材 Ｍ16底面梁材

高力ﾎﾞﾙﾄ：Ｍ16
L－50×50×6底面前端桁材Ｌ－100×100×7×400 背面アンカー梁材L－100×100×7×600

縦支柱材FB-4.5×300高力ﾎﾞﾙﾄ：Ｍ16縦支柱材FB-4.5×250タイ材 FB-6×50底面梁材L－50×50×6フックボルト M6×65 L－100×100×7×400背面アンカー梁材Ｌ－100×100×7×300底面前端桁材
78 103 128 128 153

800 1800160013001000
30002500

Ａ Ｂ Ｍ１６×７０
背面アンカー梁材

500 600600 600
端部壁面材ＥＸ－５０×２００×６×６

（１０００）(５００）
ＥＸ－５０×２００×６×６

２５００３０００ タイ材 （１）タイ材 （１）タイ材 （１）タイ材 （１）タイ材 （２）タイ材 （２） Ｍ１６Ｍ１８Ｍ１８Ｍ１８ ８０８ ５０１１４５ ５０６５６５６５６５
スペーサーナットＭ２２用Ｄ １３平面図 Ｂ－Ｂ） Ｓ＝１／２５底面梁材ｍｍ）壁高 ：Ｈ ８００１０００１３００１６００１８００１０００１５００２０００２５００３０００ 備 考長さ ：Ｌｍｍ）仕様 ・規格

底面前面横桁材ｍｍ）壁高 ：Ｈ ３００４００７００１０００１５００２０００２５００３０００ 備 考長さ ：Ｌｍｍ）仕様 ・規格
背面アンカー梁材ｍｍ）壁高 ：Ｈ１０００１５００２０００２５００３０００ 備 考長さ ：Ｌｍｍ）仕様 ・規格Ｌ－１００×１００×７Ｌ－１３０×１３０×９Ｌ－１００×１００×７Ｌ－１３０×１３０×９Ｌ－１５０×１５０×１２

４００７００４００６００７００７００６００

Ｌ－５０×５０×６Ｌ－５０×５０×６Ｌ－６５×６５×６Ｌ－７５×７５×６Ｌ－６５×６５×６Ｌ－１００×１００×７Ｌ－１３０×１３０×９Ｌ－１００×１００×７Ｌ－１３０×１３０×９Ｌ－１５０×１５０×１２

Ｌ

×70020001000 1500
EX-50×200×6×6壁面材EX-50×200×6×6壁面材EX-50×200×6×6壁面材EX-50×200×6×6壁面材 連結棒：D13 連結棒：D13 連結棒：D13 連結棒：D13

縦支柱 ・底面梁取付部詳細Ｃ部詳細） Ｓ＝１／５

フックボル ト・ナットＭ６×６５
スペーサーナット六角ナッ トＭ２２ （ｔ＝ １８ｍｍ）フックボル ト・ナットＭ６×６５高力ボル ト・ナッ トＭ１６×７０

斜タイ材取付詳細

控え梁材
底面前端横桁材壁面材（中詰側）

FB-4.5×350 FB-4.5×350 FB-4.5×400

高力ボルト・ナットM16×45
高力ボル ト・ナッ トＭ１６×７０

Ｃ

Ｃ部平面） Ｓ＝１／５

900195075016001050800500

鋼 製 Ｌ型 擁 壁 工 構 造 図２ 級図 示 ２０ｋｍ／ｈ平成 年度自 動 車 道構 造 図京 都 府 船 井 郡 京 丹 波 町 広 瀬 地 内京 丹 波 町峰線 第4工区路 線 名林道区分年 度名 称施 工 地縮 尺
事 業 名級別区分施工主体 設計速度審査者 設計者葉中 番森 林 管 理 道 開 設 事 業２
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腹起し材
2002(1001)
2000(1000) 側 面 板

連結部詳細（平面） S=1/5連結金具設置位置

－（壁面勾配=1:0.2）－
腹起し材設置位置
ワイヤークリップ

部 材 詳 細

斜タイ材設置位置 底 面

正 面斜タイ材設置位置

EX-45.5×152.4×4.5×5壁面材

壁面材EX-45.5×152.4×4.5×5
2002(1001)

側 面S=1/20 積重ね断面 S=1/20構造詳細
鋼製擁壁構造図

（外部拘束背面部）30

斜タイ材
連結金具 φ6壁面材

敷網材

連結金具壁面材
斜タイ材φ9 敷網材 敷網連結材背面敷網材

敷網連結材

敷網連結材φ13

壁面材

背面敷網材敷網連結材600 壁面材 連結金具敷網連結材 敷網材
600 斜タイ材腹起し材 1:0.2

土砂吸出し防止マット
649 570 （高密度ポリエチレン）

（高密度ポリエチレン）

1000（高密度ポリエチレン）敷網連結材
（高密度ポリエチレン） （高密度ポリエチレン）

連結部詳細（側面） S=1/10

φ9

5060 R1040.0°φ9665斜タイ材R10 間隔約0.5m

9730
98021@45.5=955連結金具BB

φ6
φ6 97

B-BS=1/5

（緑化マット）

542
872
920

EX-45.5×152.4×4.5×5φ9

79.0° 1:0.2

80.0° 路線名施行地 事業名年度名称縮尺林道区分 級別区分施工主体 設計速度審査者 設計者2級1:100 20km/h峰線 第4工区平成２２年度自 動 車 道構 造 物 図京 都 府 船 井 郡 京 丹 波 町 広 瀬 地 内京 丹 波 町森 林 管 理 道 開 設 事 業６ 葉中 ６番



MC.43GH =522.44
5.00 5.001.29

MC.45ＧＨ ＝516.17

5.00 5.000.88

NO.67GH =504.49
5.005.00

NO.70GH =504.93
5.00 5.00

FH =519.67

ＦＨ ＝513.21

FH =504.33 FH =502.48

流末木製フトンカゴ

流末木製フトンカゴ 流末木製フトンカゴ 流末木製フトンカゴ▽ 519.58▽519.52

▽ 513.12▽513.08

▽ 504.24▽504.23 ▽ 502.39▽502.38

NO.54
5.00 5.00

GH =531.00
5.00

FH =526.85

流末木製フトンカゴ ▽ 526.93▽526.63
路線名 事業名年度名称縮尺林道区分 級別区分施工主体 設計速度審査者 設計者

森林管理道開設事業2級1 : 1 0 0 2 0 k m / h自動車道京都府船井郡京丹波町広瀬 地内京丹波町排水詳細図峰線 第4工区施工地

2.00×1.00×0.60

2.00×1.00×0.60 2.00×1.00×0.60

2.00×1.00×0.60 2.00×1.00×0.60
集 水 桝 1個流末木製フトンカゴ 1組横 断 溝 5.0m工 種 規 格 数 量集 計 表ロングU PU434Bﾀｲﾌﾟ 2.00×1.00×0.60 集 水 桝 1個流末木製フトンカゴ 1組横 断 溝 4.0m工 種 規 格 数 量集 計 表工 種 規 格 数 量集 計 表

集 水 桝 1個流末木製フトンカゴ 1組横 断 溝 5.0m工 種 規 格 数 量集 計 表

集 水 桝 分水桝 900型流末木製フトンカゴ横 断 溝集 水 桝 分水桝 600型樹 脂 管 φ400 1個1個1組4.0ｍ5.0ｍ

集 水 桝 分水桝 900型 1個流末木製フトンカゴ 1組横 断 溝 6.0m工 種 規 格 数 量集 計 表ロングU PU434Bﾀｲﾌﾟ 2.00×1.00×0.60

ロングU PU434Bﾀｲﾌﾟ 2.00×1.00×0.60

ロングU PU434Bﾀｲﾌﾟ 2.00×1.00×0.60

ロングU PU434Bﾀｲﾌﾟ 2.00×1.00×0.60

土砂床掘 岩盤床掘補強張無 補強張有ロングU L=6.00m3.242.76 5.250.75

5.25 1.753.50

土砂床掘 3.261.74 4.750.25 岩盤床掘ロングU L=5.00m補強張有補強張無
4.75 1.753.00

土砂床掘 土砂床掘 岩盤床掘補強張無補強張無

補強張無

補強張有補強張有

補強張有

ロングU L=4.00mロングU L=4.00m

ロングU L=5.00m

3.780.22 2.451.55 3.560.44

4.250.75

3.56 1.811.750.50 3.78 1.752.03

4.25 1.752.50第11号排水施設（NO.54）
第11号排水施設（NO.54）平成２２年度 １ 葉中 １番

第12号排水施設（MC.43）分水桝 600型 第14号排水施設（NO.67）

第13号排水施設（MC.45）分水桝 600型

第15号排水施設（NO.70）分水桝 600型

第12号排水施設（MC.43） 第13号排水施設（MC.45）第14号排水施設（NO.67） 第15号排水施設（NO.70）



NO0

NO0R

NO0L

KBM-3 H=506.683 55
第3号土留工(補強土壁工) Bタイプ 2.00×1.00×0.60 2組２

H=7.00L=29.80A=160.15m
Ｌ＝15.0ｍ

流末木製フトンカゴ
桝水集 基１型００９）桝水分（

桝水集 基１型００９）桝水
樹脂管（ｼﾝｸ゙ﾙ）φ400

（分

暗渠排水工（ﾀﾞﾌﾞﾙ：有孔管）φ100 Ｌ＝30.0ｍ暗渠排水工（ﾀﾞﾌﾞﾙ：有孔管）φ200 Ｌ＝30.0ｍ

（（

ﾛﾝｸﾞU PU434 Ｌ＝5.0m集水桝（分水桝）600型2基

面平２
第3号木材集積場-56810.486-77975.569NO3+5 -56809.255-77980.416NO3 -56804.333-77999.800NO2 -56803.225-78004.162IP1 -56803.433-78019.662NO1 -56803.701-78039.660NO0 -56821.858-78039.416NO0R -56791.915-78039.818NO0L -56812.434-78048.526KBM-3 Ｙ座標Ｘ座標点 名

-56844.006-77981.612MC.30 -56838.914-77979.655ECBC30 -56831.625-77976.827MC.29 -56828.039-77974.439NO.40 -56825.398-77972.087BC.29 -56824.358-77971.035EC.28 -56813.288-77964.53339+2 -56811.342-77964.073NO.39 -56809.495-77963.786MC.28 -56799.473-77964.64638+8 -56793.363-77967.393BC.28 -56792.275-77968.070NO.38 -56790.823-77968.974EC.27 -56783.878-77973.715MC.27 -56777.358-77979.021BC.27 -56776.261-77979.993NO.37 -56771.299-77984.390EC.26 -56767.183-77987.844MC.26 -56762.886-77991.073BC.26 -56844.376-77980.934IP.30 -56831.066-77977.817IP.29 -56810.315-77956.837IP.28 -56783.667-77973.430IP.27 -56767.272-77987.958IP.26 Ｙ座標Ｘ座標点 名-56806.261-78007.699T-21-1 -56831.900-77976.236T-23 -56810.543-77959.638T-22 -56782.199-77973.277T-21 Ｙ座標Ｘ座標点 名
Ｌ＝30.0ｍﾍﾞﾝﾁﾌﾘｭｰﾑ 200 法面幅L=32.0m法面幅L=27.0m

鉄筋ｺﾝｸﾘーﾄU形側溝300CL=18.5m
桝水集 基１型００６）桝水分 桝水集 基１型００６）桝水分Ａ-350×350 Ｌ＝23.0ｍｺﾙｹﾞｰﾄＵ字ﾌﾘｭｰﾑ Ａ-350×350 Ｌ＝9.0ｍｺﾙｹﾞｰﾄＵ字ﾌﾘｭｰﾑ

22

31 4

業事設開道理管林森 番中葉者計設者査審 度速計設体主工施 分区別級 名業事
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面断横２
第3号木材集積場NO0" NO0'NO0"中詰盛土中詰盛土
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